A5

SO

LI N E

Scheda prodotto

Nome del prodotto : ASSO KNIGHT

summary

Filo giapponese ad alta visibilitd e fluorescenza alla luce UV

Pricelist

Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:

bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina

Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
300m
300 m

Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:

Colore

FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN

:FLUO GREEN
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:

FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN
FLUO GREEN

Misura

Misura

Misura

10128 mm
Misura :
Misura :
10185 mm
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
Misura :
10148 mm

0.148 mm
0.165 mm

0.205 mm
0.218 mm
0.235 mm
0.26 mm
0.285 mm
0.3Tmm
0.33 mm
0.37 mm
0.405 mm
0128 mm

850€
850€
9,00€
9,00€
9,00€
950€
10,00 €
10,00 €
10,60 €
1,00 €
1n,00€
1200€
1350 €
1450 €
1450 €

AssoFishing



f550

LI N E

Supporto:bobina  Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0165 mm 1500 €
Supporto:bobina  Confezione:300m Colore: FLUO GREEN Misura: 0.185 mm 1500 €
Supporto : bobina Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0.205 mm 15,00 €
Supporto : bobina Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0.218 mm 1550 €
Supporto:bobina  Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura:0.235 mm 16,50 €
Supporto : bobina Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0.26 mm 1750 €
Supporto : bobina Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0.285 mm 1860 €
Supporto:bobina  Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura:0.31 mm 1850 €
Supporto:bobina  Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura:0.33 mm 1950 €
Supporto:bobina  Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0.37 mm 20,00€
Supporto:bobina  Confezione:300m Colore:FLUO GREEN Misura: 0.405 mm 2350€
Confezione :1000 m Supporto : bobina Colore: FLUO GREEN Misura : 0.405 mm 4500€
Supporto:bobina  Colore:FLUO GREEN Misura: 0.128 mm Confezione :1200 m 3100 €
Supporto:bobina  Colore: FLUO GREEN Misura: 0148 mm Confezione :1200 m 3100€
Supporto : bobina Colore : FLUO GREEN  Misura : 0.165 mm Confezione :1200 m 32,00€
Supporto : bobina Colore : FLUO GREEN Misura : 0.185 mm Confezione :1200 m 32,00€
Supporto : bobina Colore : FLUO GREEN Confezione:1200 m Misura: 0.205 mm 32,00€
Supporto : bobina Colore : FLUO GREEN Confezione:1200m Misura: 0.218 mm 33,00€
Supporto : bobina Colore : FLUO GREEN Confezione:1200 m Misura: 0.235 mm 35,00€
Supporto:bobina  Colore:FLUO GREEN Misura:0.26 mm Confezione:1200 m 36,00€
Supporto:bobina  Colore:FLUO GREEN Confezione:1200 m Misura:0.285 mm 3850€
Supporto:bobina  Colore:FLUO GREEN Confezione:1200 m Misura: 0.31 mm 40,00€
Supporto:bobina  Colore:FLUO GREEN Misura: 0.33 mm Confezione:1200 m 4400€
Supporto:bobina  Colore: FLUO GREEN Misura: 0.37 mm Confezione:1200 m 4500€

Features

Caratteristiche : Fluorocarbon coated
Caratteristiche : Alta resistenza all'abrasione
Caratteristiche : Alta visibilita

Tecnica di pesca: Lure fishing

Tecnica di pesca : Surf casting

Tecnica di pesca : Rock fishing

Tecnica di pesca : Bolognese

Descrizione
Filo giapponese ad alta tenacitd adatto alla pesca diurna e notturna grazie alla sua alta visibilitd e

fluorescenza alla luce UV. Grande resistenza allabrasione in virtu del rivestimento in fluorocarbon. La scarsa
memoria meccanica lo rende perfetto in fase di lancio.

Diam 0128 0148 0.165 0185 0205 0.218 0235 0260 0285 0310 0330 0.370
mm

GO 0.6 0.8 1.0 125 15 175 20 25 3.0 35 4.0 5.0
Test/KG 0.9 14 1.8 23 27 3.2 3.6 45 54 6.4 6.8 82
LB CLASS2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 10.0 12.0 14.0 16.0 18.0

AssoFishing

((o)


http://www.tcpdf.org

