

Scheda prodotto

Nome del prodotto : ASSO KNIGHT

Summary

Filo giapponese ad alta visibilità e fluorescenza alla luce UV



Pricelist

Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.128 mm	8,50 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.148 mm	8,50 €
				•
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore : FLUO GREEN	Misura : 0.165 mm	9,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore : FLUO GREEN	Misura : 0.185 mm	9,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.205 mm	9,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.218 mm	9,50 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.235 mm	10,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.26 mm	10,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.285 mm	10,50 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.31 mm	11,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.33 mm	11,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.37 mm	12,00 €
Supporto : bobina	Confezione : 150 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.405 mm	13,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.128 mm	14,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.148 mm	14,50 €



Supporto : bobina	Confezione : 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.165 mm	15,00 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.185 mm	15,00 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.205 mm	15,00 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.218 mm	15,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.235 mm	16,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.26 mm	17,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.285 mm	18,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.31 mm	18,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.33 mm	19,50 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.37 mm	20,00 €
Supporto : bobina	Confezione: 300 m	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.405 mm	23,50 €
Confezione : 1000 m	Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.405 mm	45,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.128 mm	Confezione : 1200 m	31,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.148 mm	Confezione : 1200 m	31,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.165 mm	Confezione : 1200 m	32,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.185 mm	Confezione : 1200 m	32,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Confezione : 1200 m	Misura : 0.205 mm	32,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Confezione : 1200 m	Misura : 0.218 mm	33,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Confezione : 1200 m	Misura : 0.235 mm	35,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.26 mm	Confezione : 1200 m	36,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Confezione : 1200 m	Misura : 0.285 mm	38,50 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Confezione : 1200 m	Misura : 0.31 mm	40,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.33 mm	Confezione : 1200 m	44,00 €
Supporto : bobina	Colore: FLUO GREEN	Misura : 0.37 mm	Confezione : 1200 m	45,00 €

Features

Caratteristiche: Fluorocarbon coated Caratteristiche: Alta resistenza all'abrasione

Caratteristiche: Alta visibilità Tecnica di pesca: Lure fishing Tecnica di pesca: Surf casting Tecnica di pesca: Rock fishing Tecnica di pesca: Bolognese

Descrizione

Filo giapponese ad alta tenacità adatto alla pesca diurna e notturna grazie alla sua alta visibilità e fluorescenza alla luce UV. Grande resistenza all'abrasione in virtù del rivestimento in fluorocarbon. La scarsa memoria meccanica lo rende perfetto in fase di lancio.

Diam mm	0.128	0.148	0.165	0.185	0.205	0.218	0.235	0.260	0.285	0.310	0.330	0.370	C
GO	0.6	8.0	1.0	1.25	1.5	1.75	2.0	2.5	3.0	3.5	4.0	5.0	6
Test/KG	9.0	1.4	1.8	2.3	2.7	3.2	3.6	4.5	5.4	6.4	6.8	8.2	ξ
LB CLAS	SS2.0	3.0	4.0	5.0	6.0	7.0	8.0	10.0	12.0	14.0	16.0	18.0	2